
Praktyczne informacje w podróży do Meksyku
z biurem VIP Golden Mexico Travel

Przepisy celne i wizowe: Obywatele miedzy innymi Polski, USA, Kanady, Wielkiej Brytanii nie potrzebują wiz 
w podróży do Meksyku. Dokumentem pozwalającym na legalny pobyt w czasie wycieczki będzie Tourist Card 
/ Formularz emigracyjny, który wraz z objaśnieniem wypełnienia znajdziecie Panstwo w załącznikach 
stanowiących część Informacji Praktycznych.
Przepisy celne są podobne do stosowanych większości krajów świata, pamiętamy o tym, aby nie przewozić w 
bagażu podręcznym ostrych narzędzi, (nawet pilniki do paznokci mogą zostać zarekwirowane przez obsługę 
lotnisk), napojów i żywności. Jeśli będziecie Panstwo mieli jakiekolwiek wątpliwości, co do ilości bądź rodzaju 
przewożonych rzeczy w bagażu, proszę napisać na adres: info@meksyk.us , a my po sprawdzeniu aktualnych 
wymogów i często zmieniających się przepisów, udzielimy dodatkowych informacji.

Temperatury w okresie wycieczki: Mexico City – ok. +12 do +14 st.C. rano i +22 do +25 do 16 po południu. 
Taxco, Cacahuamilpa, Puebla - +18 rano do +29st. po południu.
Acapulco, średnia w dzien 27-32st, w nocy 22-25st.
Jeśli program Państwa wycieczki obejmuje zwiedzanie południowej części kraju temperatury w dzien mogą 
być znacznie wyższe, do 35st.C.

Zdrowie: Nie ma żadnych obowiązkowych szczepień przy wyjazdach do Meksyku.
Zaleca sie zabrać ze sobą w podróż leki, jakich Panstwo używacie, prosimy o przewożenie ich w bagażu 
podręcznym.
Woda. Podczas pobytu w Mexico City nie wolno pic wody z kranu. W przewidzianych programem hotelach 
woda jest oczyszczona, ale używamy jej jedynie do mycia zębów nigdy nie do picia.
W czasie objazdu będziecie Panstwo mieli podawana wodę oczyszczona butelkowana, na koszt naszego 
biura.
Nie należy spożywać niemytych w odpowiednim płynie owoców i warzyw.
Osoby uczulone na ukąszenia owadów, powinny zabrać ze sobą środki przeciw ukąszeniom.
Słońce w Meksyku szybko opala, radzimy zaopatrzyć się w �ltry ochronne i stosować je według potrzeb.

Kontakt z Uczestnikami Wycieczki: Uwaga w czasie Imprezy w razie nagłej potrzeby bezpośredniego 
skontaktowania się z osoba będąca w Mexico prosimy o kontakt na całodobowy numer telefonu do 
przewodnika: z USA i Kanady: (0115255) 3542 3871, lub (1)860 967 60 68.  Z Polski: (005255) 3542 3871 lub 001 
860 967 6068.

Ubranie Wygodne buty, jedno cieple okrycie, podkoszulki i to, co zawsze zabieramy w podróż.

Prąd: Napięcie, (110V) gniazdka i wtyczki identyczne jak w USA i Kanadzie. Dla Uczestników z Europy 
przewodnik będzie miał odpowiednie końcówki.

Tourist Card: Wypełniamy w samolocie wpisując planowany okres pobytu w Mexico i zatrzymujemy aż do 
dnia wylotu, zagubienie jej spowoduje przedłużenie odprawy na lotnisku.



Pieniądze: Można wymienić na lotnisku, w hotelach, bankach, kantorach.  W większości sklepów można 
płacić kartami kredytowymi, a w niektórych dolarami CAN i USD.

Przykładowe ceny: Butelka Tequili od 10 do 30 USD. Oryginalny meskal (Tequila) z robakiem od 15 do 29 
USD. Oryginalne maski i �gury z naturalnego kamienia obsydianu od 30 USD do 500 USD. Kawa, herbata w 
restauracji od 1 do 2 USD. Butelka wody pitnej (1 litr), 1,5 USD. Piwo Corona od 1 USD w sklepie do 3 USD w 
lokalu. Lunch, od 5 do 15 USD.

Napiwki: Świadczenia w naszych programach obejmują wszystkie napiwki we wszystkich przewidzianych 
programem hotelach i restauracjach. Zwyczajowo jednak, kiedy grupa jest zadowolona z obsługi i pobytu w 
danym hotelu zostawiamy w pokoju 1 do 3 USD, jako graty�kacje dla osob sprzątających. W przypadku 
korzystania z usług w lokalach nieprzewidzianych programem do kwoty rachunku należy doliczyć 15% 
wartości rachunku, jako napiwek.

Zakupy pamiątek: W wielu miejscach najczęściej tematycznie związanych ze zwiedzaniem, przewodnik 
zawsze jest do Państwa dyspozycji, służy tłumaczeniem i poradą.

Ile pieniędzy zabrać na drobne wydatki, pamiątki itp.? W/g osobistego uznania, z doświadczenia wynika, 
ze od 250 do 500 USD na osobę.

Bezpieczeństwo: Grupa od momentu przylotu do odlotu będzie pod stałą opieka polskojęzycznego prze-
wodnika, którego zadaniem jest między innymi niedopuszczenie do narażenia Uczestników Imprezy na 
żadne nieprzyjemności spowodowane jakimikolwiek czynnikami zewnętrznymi. Z uwagi na bardzo bogaty 
program Imprezy program nie przewiduje w żadnym dniu samodzielnego zwiedzania, a czas wolny będzie 
wspólnie z przewodnikiem planowany w miejscach zwiedzania. Pokoje hotelowe, w których Grupa będzie 
nocowała wyposażone są w sejfy i poprosimy Uczestników o trzymanie paszportów, Tourist Card właśnie w 
sejfach a nie noszenie ich przy sobie.

Dokumenty podrozy: W załącznikach podajemy Państwu wzory deklaracji celnej i formularza migracyjnego. 
Dokładne wypełnienie tych dokumentów spowoduje szybka i bezstresowa odprawę celno – paszportowa.

Dodatkowe informacje: Przekazując Państwu ten dokument wybraliśmy najbardziej istotne informacje, bez 
omawiania szczegółów, wychodząc z założenia, ze te informacje są wystarczające, jeśli będą potrzebowali 
Panstwo dodatkowych informacji, bądź aktualności nie zawartych w standartowych wskazówkach, prosimy 
napisać na adres: info@meksyk.us , a my z przyjemnością odpowiemy na dodatkowe pytania.

Lotnisko. Na Uczestników wycieczki czekamy na lotnisku z taką tabliczką:

Po zakończonej odprawie celnej i paszportowej kierujemy 
się w stronę szklanych drzwi, po których przejściu prosimy 
o zatrzymanie się i poszukanie wzrokiem wyżej tabliczki.
Życzymy przyjemnej podróży.
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